
GOVERNMENT  OF  ALBANIA
Te Ardhurat e arketuara ne zbatim te Ligjit nr 10418, date 21.4.2011 " Per legalizimin e Kapitalit dhe Faljen e nje pjese te Borxhit Tatimor dhe Doganor"
Periudha aktuale: 11-2011

ne leke

Llogaria ekonomike Shuma
7000901“Tatim ne burim per legalizimin e shumes ne te holla nga individet (3%) 28,729,255.66
7020300  “Tatim nga rivleresimi I pasurise se personave juridik (3%)” 2,123,058
7020500  “Tatim nga rivleresimi I pasurise se individeve (1%)” 629,971,123.63
7115419  “Penalitete kur kapitali I legalizuar e depozituar transferohet jashte shtetit (13%)” 2,969,555.19

Totali 663,792,992.48             


